



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท บี.เอส.คอมพิวเตอร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๕๓/๖, ๕๓/๗ ถนนดอนนก
ตำบลตลาด อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๔๗๔๕๙๗๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๘๔๕๕๕๓๐๐๒๑๔๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๐ /๒๕๖๘
วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
ที่อยู่ ถนนดอนนก ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
โทรศัพท์ ๐-๗๗๒๗-๓๑๔๖

ตามที่ บริษัท บี.เอส.คอมพิวเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในราชการสำนักงานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม	๑	รายการ	๘๙,๐๐๐.๐๐	๘๙,๐๐๐.๐๐
(แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๘๙,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๘๒๒.๔๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๔,๘๒๒.๔๓

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ถนนดอนนก
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ



(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวกนกอร ทอนเสาร์)

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวภัทรวดี แก้วขำ)

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๔๔๐๑๖๓๘๐ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในราชการสำนักงานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายธนาคม รื่นพานิช)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รัษฎาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางเบญญทิพย์ อีระเดชไชนันท์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘



เลขที่โครงการ ๖๘๐๔๔๐๑๖๓๘๐

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๕๑๔๐๖๙๒๘๐

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวกนกอร ทอนเสาร์)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวภัทราวดี แก้วขำ)

บันทึกหลักฐานการต่อรองราคา

วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามที่.....บริษัท บี.เอส.คอมพิวเตอร์ จำกัด.....ได้เสนอราคาต่อ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ตามโครงการ....จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๒ รายการ.....
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งตามใบเสนอราคาลงวันที่ ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘.....เสนอราคาเป็น
เงิน.....๘๙,๓๘๐.๐๐.....บาท (แปดหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) นั้น

เจ้าหน้าที่พัสดุ ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอราคารายนี้แล้ว ปรากฏว่า

- () ขอยืนยันราคาเดิม
(✓) ยินยอมลดราคา คงเหลือ.....๘๙,๐๐๐.๐๐.....บาท (แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ทั้งนี้ ขอเสนออื่น ๆ ผู้เสนอราคา ยังคงให้ถือตามใบเสนอราคาที่กำลังข้างต้น พร้อมนี้
จึงให้ผู้เสนอราคาลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ/ผู้จ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....

(นางเบญญทิพย์ ชีรเดชไชยพันธ์)

ตำแหน่งกรรมการผู้จัดการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกอร ทอนเสาร์)
เจ้าหน้าที่



บริษัท บี.เอส คอมพิวเตอร์ จำกัด

53/6, 53/7 ถนนดอนนก ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 84000

โทรศัพท์ (077) 285101-2, 289036-7 โทรสาร (077) 285102

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 084 555 3002144

ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคาวัสดุคอมพิวเตอร์

เรียน นายกองคการบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

บริษัท บี.เอส.คอมพิวเตอร์ จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้า ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

กองพัสดุ อบจ.สฎ.

เลขรับที่.....2041

วันที่ ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๔ เวลา 16.04

ที่	รายละเอียดเกี่ยวกับสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึกพิมพ์ CF226A : HP BLACK	3 กล่อง	5,550	16,650
2	หมึกพิมพ์ CF276A : HP BLACK	3 กล่อง	4,350	13,050
3	หมึกพิมพ์ W1510A : HP BLACK	3 กล่อง	4,000	12,000
4	หมึกพิมพ์ T00V100 : EPSON BLACK	2 ขวด	280	560
5	หมึกพิมพ์ T00V200 : EPSON CYAN	1 ขวด	280	280
6	หมึกพิมพ์ T00V300 : EPSON MAGENTA	1 ขวด	280	280
7	หมึกพิมพ์ T00V400 : EPSON YELLOW	1 ขวด	280	280
8	หมึกพิมพ์ TN-2560XL : BROTHER BLACK	4 กล่อง	2,650	10,600
9	หมึกพิมพ์ BT-D100BK : BROTHER BLACK	1 ขวด	310	310
10	หมึกพิมพ์ BT-D100C : BROTHER CYAN	1 ขวด	260	260
11	หมึกพิมพ์ BT-D100M : BROTHER MAGENTA	1 ขวด	260	260
12	หมึกพิมพ์ BT-D100Y : BROTHER YELLOW	1 ขวด	260	260
13	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น C332-BLACK (46508724)	3 กล่อง	1,550	4,650
14	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น C332-CYAN (46508723)	3 กล่อง	2,000	6,000
15	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น C332-MAGENTA (46508722)	3 กล่อง	2,000	6,000
16	หมึกพิมพ์ OKI รุ่น C332-YELLOW (46508721)	3 กล่อง	2,000	6,000
17	เมาส์ USB ยี่ห้อ Logitech รุ่น M100R	5 อัน	250	1,250
18	แฟลชไดร์ฟ ความจุ 64GB ยี่ห้อ KINGSTON	8 อัน	190	1,520
19	พอร์ตแปลง Type C 6 IN 1 ยี่ห้อ Anitech	2 อัน	1,290	2,580
20	ตัวเพิ่มช่องสาย LAN Switch HUB 5 PORT RG-ES05G	5 อัน	890	4,450
21	ตัวแชนเครื่องพิมพ์	2 อัน	590	1,180
22	สาย CABLE PRINTER USB ความยาว 1.8 เมตร	8 เส้น	120	960
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (แปดหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				89,380

หมายเหตุ ราคาที่เสนอนี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%แล้ว

กำหนดส่งมอบ 7 วัน

****พัสดุตามรายการข้างต้นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ/ผู้จ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางเบญญทิพย์ อีร์เดซโซยูนันท์)

กรรมการผู้จัดการ